
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2025 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024.1496), 
art 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j.Dz.U.2024.1491), Burmistrz Lądka Zdroju zarządza, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu: turystyki i krajoznawstwa, wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Lądek-Zdrój w 2025 r. w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Kazimierz Szkudlarek, 

2. Zastępca Przewodniczącego - Anna Chilicka, 

3. Członek komisji – Jolanta Kotlarz, 

4. Członek komisji –Dorota Kuczwalska, 

5. Członek Komisji – Anna Witos. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: CEC72F59-4041-4E56-A9A6-53F3D009E50A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2025-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




